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Kaupunki toteutti kesän 2023 lopussa 
ilmastokyselyn kaupungin asukkaille,
jonka avulla kartoitettiin asukkaiden 
tuntemuksia esimerkiksi 
ilmastonmuutoksesta
ja kerättiin ajatuksia sekä ideoita 
ilmastotyöhön liittyen.
Kestävämpi tulevaisuus edellyttää 
laajaa yhdessä toimimista,
ja Kokkolan kaupunki haluaa osallistaa
myös asukkaitaan mukaan ilmastotyön 
kehittämiseen.
Kyselyn vastauksia tullaan 
hyödyntämään muun muassa 
kaupungin ilmastosuunnitelman 
laadinnassa.



Vastaajien taustatiedot

Vastaajista
• 239 kuntalaisia
• 17 Vapaa-ajan 

asujia Kokkolassa

2.1.2024 Kokkolan kaupunki 3

1%

14%

26%

26%

19%

10%

4%

0

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30%

0-17

18-29

30-39

40-49

50-59

60-69

70-79

80-

Vastaajien ikä



Vastaajista yli puolet 
ovat huolissaan 
Kokkolan alueen 
luonnontilasta ja sen 
tulevaisuudesta.



Kuinka huolissasi olet Kokkolan alueen 
luonnontilasta ja sen tulevaisuudesta?
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Uskotko, että omalla panoksella voi vaikuttaa 
ilmastonmuutoksen hillitsemiseen?
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Vastaajista 82 % on 
muuttanut 
kulutustottumuksiaan 
ilmastonmuutoksen 
hillitsemiseksi, ja puolet 
uskoo, että kulutuksen 
muutoksilla pystytään 
eniten tekemään ilmaston 
kannalta edullisia 
ratkaisuja omassa 
elämässä.



Kuinka olet toiminut omassa arjessasi 
ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi? (Voit valita useita 
vaihtoehtoja)
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Millä osa-alueella koet pystyväsi eniten tekemään 
ilmaston kannalta edullisia ratkaisuja omassa 
elämässäsi?
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Kunnan ilmastotavoite
Kokkolan kaupunki liitettiin 
kesäkuussa 2022 Hinku (Kohti 
hiilineutraalia kuntaa) -
verkostoon. Verkoston 
jäsenenä Kokkola on 
sitoutunut vuoteen 2030 
mennessä vähentämään 
päästöjään 80 % vuoden 2007 
tasosta. Kaupungin strateginen 
kehittämistavoite on olla 
hiilineutraali vuoteen 2035 
mennessä.
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Yli puolet vastaajista oli 
sitä mieltä, että 
kaupungin tavoite olla 
hiilineutraali vuonna 
2035 on hyvä,
ja 13 % oli sitä mieltä, 
että tavoite voisi olla 
jopa kunniahimoisempi. 



Oletko kuullut tai lukenut Kokkolan 
kaupungin ilmastotyöstä?
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Mitä mieltä olet kunnan 
ilmastotavoitteista?
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Tavoite on hyvä

En osaa sanoa

Tavoitteen tulisi olla
kunnianhimoisempi

Tavoitteen asettamista
tulisi harkita uudestaan,
miten?

Kunnan ei tarvitsisi
tehdä toimia ilmasto- ja
ympäristöasioiden
suhteen



Vastaajien mielestä kunta 
pystyisi tehokkaimmin 
saavuttamaan 
ilmastotavoitteet panostamalla 
vähäpäästöiseen 
liikkumiseen, kiertotalouden ja 
materiaalitehokkuuden 
ratkaisuilla sekä 
ilmastoviisaalla 
energiankäytöllä.



Millä keinoilla kunta pystyisi mielestäsi tehokkaimmin saavuttamaan asetetut 
ilmastotavoitteet? (Valitse enintään kaksi vaihtoehtoa)
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Kunta pystyisi parhaiten 
edesauttamaan kuntalaisten 
ilmastotekoja edistämällä 
vähähiilisen energian 
käyttömahdollisuuksia, 
panostamalla 
joukkoliikenteeseen ja 
parantamalla 
kierrätysmahdollisuuksia.
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Miten kunta voisi edesauttaa kuntalaisten omia ilmastotekoja? (Valitse 
enintään kaksi vaihtoehtoa)
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Toiveet ilmastoaiheisille tapahtumille (Voit valita useamman vaihtoehdon)
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Lisätiedot

Ilmastoasiantuntija
Jenni Silvola
044 7809 306
jenni.silvola@kokkola.fi
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